（第８号様式）

葛飾区教育委員会　あて

令和　　年　　　　月　　　　日

団体名
責任者

氏　名

月　日

時　間

会　場

講　師

内容・テーマ

その他事項

変更理由

※　変更事項のみ記入してください。

当初依頼していた講師の都合により、講師の変更及び日程の変更をせざるを得なくなったため

〇〇　〇〇　氏

□□　□□　氏
124-8555　葛飾区立石5-13-1
03-3695-1111
〇〇大学教授　〇〇

変　更　前 変　更　後

令和５年　７　月　15　 日 令和　５　年　　８　月　　５　 日

　　　　　　　　　　～ 　　　　　　　　　　　　　　　～

葛飾区生涯学習援助制度変更申請書【記入例】

　年　　月　　日付けで承認を受けた学習会について、下記のとおり変更したいので申請します。

〇〇の会 葛飾　太郎

住　所

電　話

葛飾区〇〇1-1-1　〇〇マンション101

　　090　　　（　　0000　　　）　0000